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BEPUBLIKA E SHQIPERISE )
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA EKONOMIKE

N@(f { Lprot Tirang, mé l{z@é . 2015

Drejtuar: Z. Dorian MATLIJA
Qéndra “ Res Publica”
Adresa: Nikolla Tupe Tirane

LENDA : Dérgim té dhénash pér njoftime né gazeté.

Bashké&lidhur po ju dérgojmé t& dhénat pér njoftimet né gazeté té kryera nga Aparati i Ministrisé
Shéndetésisé pér Vitin 2014 ndérsa pér periudhén Shtator —Dhjetor 2013 dhe Janar —Prill 2015
nuk jané kryer njoftime né gazeté.

Nuk jané kryer pagesa pér kété periudhe as pér spote publicitare as edhe pér reklama.

Njoftimet nga gazetat péer vende t& lira pune dhe pér shpallje t& rezultatit t¢ konkurimit béhen
me kérkese t&é Departamentit t& Administratés Publike.

Gazetat pérkatése bazuar né kérkesat ¢ béra nga Departamenti i Administratés Publike lidhin
kontratat me institucionet g€ i pérkasin shpalljet ¢ vendeve 1€ lira t&€ punés ose shpallja e
rezultatit.

Ng bazgé t€ formatit € kérkuar nga Departamenti 1 Administratés Publike si dhe t€ cmimit,
gazetat hartojne faturén.e cila likujdohet nga institucioni qé ka kérkuar kryerjen e késaj
procedure.

Njoftime ne Gazete per Vitin 2014
Nr/Urdher
pageses Data Gazeta Vlera/leke Pershkrimi
63 | 17.03.2014 | njoftime ne gazeten Sot News 80,000 | Per punesim
64 | 17.03.2014 njoftime ne gazeten Dita 8,000 | Per punesim
njoftime ne gazeten Shqipetarja
65 17.03.2014 | .com ) 172,200 | Per punesim
70 | 17.03.2014 | njoftime ne gazeten Koha jone 77,000 | Per punesim
| njoftime ne gazeten
112 | 07.04.2014 | Shqipetarja.Com 75,000 | Punesim/shpallje rezultati
il 113 | 07.04.2014 ' njoftime ne gazeten Sot News 45,000 | Punesim/shpallje rezultati




114 | 07.04.2014 | njoftime ne gazeten Koha Jone 20,000 | Punesim/shpallje rezultati
258 | 23.06.2014 njoftime ne gazeten Koha Jone 15,000 | Shpallje rezultati
njoftime ne gazeten Shagipetarja.
259 | 23.06.2014 Com 5.000 | Shpallje rezultati
Total 497,200

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin,
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